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            Wrocław, dnia 09.01.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w kardiologii inwazyjnej u dzieci III”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 2 okludera do zamykania przetrwałych przewodów tętniczych o konstrukcji plecionej nitinolowej oraz spiralnej. Dostępny rozmiar średnicy spirali 4x4 mm, długość spirali 3,5 mm. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 asortymentu o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 3 cewników diagnostycznych do podawania kontrastu i pomiaru ciśnień o wytrzymałości na wysokie ciśnienia do 1000 psi. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 cewników diagnostycznych do podawania kontrastu i pomiaru ciśnień o wytrzymałości na wysokie ciśnienia do 1000 psi. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pakiecie nr 5 okludera do zamykania PDA typu spiralnego o dostępnych średnicach spirali: 4x4 mm, 5x4 mm, 6x5 mm, 7x6 mm, 9x6 mm, 11x6 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 okludera o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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